
 
 

株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

 
 

2018年 10月 30日 

 

 

各 位 

 

 株式会社 百 十 四 銀 行 

 取締役頭取 綾 田 裕 次 郎 

  

2018年 10月 29日付公表「代表取締役等の異動に関するお知らせ」について 

 

2018年10月29日付で公表いたしました「代表取締役等の異動に関するお知らせ」に関しまして

は、弊行のお客さま、地域の皆さま、そして関係各位に多大なるご迷惑をおかけしました。ここに深

くお詫び申しあげます。今後、一層のガバナンス態勢の強化に努めてまいります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

  

【本件に関するお問い合せ先】 

経営企画部 佐久間 

経営企画部 広報CSRグループ 太田(康)  【電話】087-836-2916 


